[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «20» августа 2010 г.

                  № 721
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
Рузавина Е.В.
В соответствии с ходатайством муниципального унитарного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» от 18.08.2010 г. № 587
п о с т а н о в л я ю:
за большой личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства  муниципального образования наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Рузавина Евгения Викторовича   -

	директора муниципального унитар-ного предприятия «Алатырское предприятие объединенных котель-ных и тепловых сетей».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин